様式第３号
水産加工施設　使用料減免申請書

　　年　　月　　日
大和村長　　　　　　殿

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

下記のとおり水産加工施設の使用料の減免を受けたいので，許可くださるよう申請します。

記

	利用設備
（使用機器名）

	使用年月日
及　び
使用時間
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　　月　　　日
	時　　　　　から

時　　　　　まで

	使用人数
	　　　　　　　人
	（内訳）
　　　　　大人　　　　　　　　　　人

　　　　　小人　　　　　　　　　　人

	規定使用料
	　　　　　　　　　円
	減免金額
	　　　　　　　円

	納付金額
	　　　　　　　円

	減免理由